
Heizgradtage 2018 / 2019

 

 absolut kumuliert absolut kumuliert absolut kumuliert

Januar 473.8 473.8 606.9 606.9 28.1% 28.1%

Februar 577.7 1051.5 461.8 1068.7 -20.1% 1.6%

März 491.7 1543.2 399.7 1468.4 -18.7% -4.8%

April 129.2 1672.4 272.9 1741.3 111.2% 4.1%

Mai 66.1 1738.5 208.0 1949.3 214.7% 12.1%

Juni 3.5 1742.0 5.3 1954.6 51.4% 12.2%

Juli 0.6 1742.6 0.8 1955.4 33.3% 12.2%

August 3.4 1746.0 2.0 1957.4 -41.2% 12.1%

September 29.4 1775.4 32.2 1989.6 9.5% 12.1%

Oktober 189.6 1965.0 149.9 2139.5 -20.9% 8.9%

November 420.5 2385.5 427.8 2567.3 1.7% 7.6%

Dezember 505.2 2891 499.4 3067 -1.1% 6.1%

kumulierter Jahreswert gerundet für GEST (Gesamtenergiestatistik)

2018 Veränderung 2018 - 20192019


